
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)___________________

П Р И К А З

От 2022 г. Беслан № М

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа В озрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Итазова Алихана Азаматовича 06.12.2020 г. 04.05.2022 г. 1 1



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От « “( $ у> 0 2022 г. Беслан

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

В озрастная
группа

1 М оргоеву Дану Азаматовну 04.10.2019 г. 18.05.2022 г. 1 2 мл.

Заведующий



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
___________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

2022 г. Беслан
№

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей

ч-ц азываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровь
я

Возрастпа 
я гр\ .'I

1 Батагова Дамира 
Дмитриевича

26.07.2022 г. 23.08.2022
г.

1 2 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От 16.05.2022 г. Беслан № 4 0

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возраетна*,!
гр \ гша.

1 Манукян Еву-Марию Эдуардовну 08.11.2019 г. 16.05.2022 г. 1 2 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана») 

П Р И К А З

От 01.06.2022 г. Беслан №  42

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений роди 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Галаева М.О. От 03.09.2018 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Галаева Георгия Артуровича 15.03.16 г. 01.06.2022 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От « £ $ »  %  2022 г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителем 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Биганова В.М. № 3 2  от 19.11.2020 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Торчинову Аделину Алановну 07.09.18 г. 01.05.22 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана») 

П Р И К А З

От 14.06.2022 г. Беслан № 43

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора и 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Туганова М.З. № 19 от 04.09.2017 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Туганову М алику Казбековну 29.06.15 г. 14.06.2022 г.

Е. А. Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)________________ __

' П Р И К А З  '

О т  » £ % 0 2 2  г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Сикоева О.М. № 33 от 28.09.2018 г.
2 Багаури Е.Г. №30 от 10.09.2018 г.
лj Бигаева Л.Э. № 19от 28.09.2020 г.
4 Хадикова Д. С. №47 от 21. 04.2021 г.
5 Дзгоева А.Б. №39 от 19.01.2022 г.
6 Абаева М.Х. №41 от 19.12.2018 г.
7 Джиоева А.И. №9 от 01.09.2017 г.
8 Ханаева Л.Д. № 14 от 04.09.2017 г.
9 Асламурзаева Э.А. №22 от 05.09.2017 г.
10 Битиева Н.В. №23 от 06.09.2017 г.
11 Токаева З.Б. №39 от 25.09.2017 г.
12 Казиева К.А. №35 от 09.10. 2017 г.
13 Тегаева А. А. №37 от 14.11.2017 г.
14 М исикова Э.О. №40 от 11.12.2017 г.
15 Кайтмазова В.А. №42 от 29.12.2017 г.
16 Хасигова З.Х. №49 от 12.03.18 г.
17 Туаева М.М. №50 от 17.04.2018 г.
18 Хаблиева Ж.М. №49 от 01.04.2019 г.
19 Хубаева Д.Н. №41 от 10.12.2018 г.
20 Дзагоева Д.М. №26 от 10.09.2018 г.

2.Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Гуриева Астемира Заурбековича 09.01.2016 г. 01.07.2022 г.
2 Сакиеву Марию Тамерлановну 23.11.2015 г. 01.07.2022 г.
п
J Зоциеву Софию Егоровну 28.01.2015 г. 01.07.2022 г.
4 Налдикоеву Камиллу Алановну 02.09.2015 г. 01.07.2022 г.

№



5 Хасигову Викторию Алекасндровну 27.11.2015 г. 01.07.2022 г.
6 Зангиева Тимура Витальевича 27.08.2015 г. 01.07.2022 г.
7 Дзицоеву Адель Маратовну 25.12.2025 г. 01.07.2022 г.
8 Слободского Данила Денисовича 30.10.2012 г. 01.07.2022 г.
9 Казиева Хетага Эриковича 03.08.2015 г. 01.07.2022 г.
10 Токаеву Веронику Алановну 17.09.2015 г. 01.07.2022 г.
И Битиева Валерия Эльбрусовича 19.10.2015 г. 01.07.2022 г.
12 Асламурзаева Рамазана Асланбековича 19.12.2014 г. 01.07.2022 г.
13 Ханаеву Светлану Хасанбековну 25.06.2015 г. 01.07.2022 г.
14 Дзагоева Илью Владимировича 22.08.2015 г. 01.07.2022 г.
15 Дриаты М арка Георгиевича 10.08.2015 г. 01.07.2022 г.
16 Хатагову Викторию Олеговну 21.09.2015 г. 01.07.2022 г.
17 Демурову Элину Артуровну 07.07.2015 г. 01.07.2022 г.
18 Саракаеву Самиру Казбековну 16.08.2015 г. 01.07.2022 г.
19 Г ульдаева Астемира Вововича 28.12.2016 г. 01.07.2022 г.
20 Казиеву Веронику Борисовну 02.05.2015 г. 01.07.2022 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ О БРАЗОВАТЕЛЬНА  
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

О т  » ^ Р  2 0 2 2  г. Беслан №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана' 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлении 
(законных представителей),

■ УКАЗЫВАЮ :

I . Раеажргнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Козаева И.В. № 4 0  от 01.02.2021 г.
2 Гудиева О.Р. № 2  от 01.09.2020 г.
лJ Черткоева Д.Т. № 1 от 16.08.2022 г.
4 Черткоева Д.Т. № 2  от 16.08.2022 г.
5 Дзапарова И.С. №5 от 01.09.2021 г.
6 Кайтмазова В.А. № 13 от 03.09.2021 г.
7 Дзантиева Ф.Р. № 3 9  от 24.11.20 Г
8 М исикова Д.Э № 36 от 01.11.21) 1 / 1 .
9 Бтаева С.А. № 23 от 05.10.2021 т
1 ' ) Вагаева В.Т. № 4 6  от 11.03.2018 г.
j ■ i ; тпева М .В. № 3 0  от 24.11.2021 г.
1 !• Метревели И.М. № 2 7  от. 10.11.2021 г.
* Вакуленко Д.М. № 51 от 25.04.2022 г.
2.Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчислен и

1 Томева Георгия Зурабовича 16.07.2017 г. 22.08.2022 г.
2 Томаева Сармата Валерьевича 19.04.2018 г. 22.08.2022 г.
J Гудиева Георгия Руслановича 18.11.2015 г. 22.08.2022 г.
4 Гудиева Азамата Руслановича 14.09.2017 г. 22.0R
5 Дзгоева Константина Сергеевича 25.07.2019 г. 22.0S.
6 Зангиева Рустама Витальевича 26.12.2019 г. 22.08.2022 i
п/ Течиеву Марию Артуровну . 05.10.2015 г. 22.08.2022 i

1 - > 
1 1 >

Кодзаева -  М исикова Артура В а д и ^ ^ % ^ й г ^ ^ Х 27.09.2015 г. 22.08.2022 i
Блтаева Сармата Александровича;. ;/ 'К - 14.03.2020 г. 22.08.2022 г
Вагаева Дамира Джониевича 22.01.2016 г. 22.08.2022 г

1 1 Гу  гиеву Фаризу Хетаговну р  г " 1 3 15.09.2019 г. 22.08.2022 г
12 Валиеву Эмилию Сослановну у - : ' — — 29.01.2021 г. 22.08.2022 i
13 Вакуленко Ясмину Ю рьевну \ , : / 06.12.2017 г. 22.08.2022

Заведующий Е А . Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)___________________

П Р И К А З

От <«гт^>) 2022 г. Беслан
№  #£>

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

'иказываю зачислить в число воспитанников:

Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачислени
я

Г руппа
здоровь
я

Возрастна 
я группа

1 Цгоева Дзамболата 
Феликсовича

07.06.2019
г.

22.08.2022
г.

1 2 мл.

2 Таутиеву Марианну 
Вадимовну

23.08.2016
г.

22.08.2022
г.

1 Под гр. 
(временно)



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ДО Ш КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕН И Е «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖ НОГО РАЙОНА 
(М БДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От <£ ^ >> O ty  2022 г Беслан № /3,

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата рождения Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрас
группа

1 Патай Киру Элиовну 11.02.18 г. 22.09.22 г. 1 ср



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От O Q  2022 г. Беслан №

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спор 
/t'viC Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрасти;.
рождения зачисления здоровья группа

1 Магомедову Викторию Пазиловну 29.08.2018 г. 06.09.2022 г. 1 ср.
2 Короева Алихана Алановича 10.09.2020 г. 06.09.2022 г. 1 1 М.!
оJ Дзбоева Астана Сослановича 27.08.2018 г. 06.09.2022 г. 1 ср.

Е.А.Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНА 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

Беслан №

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спо; 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Во-
гр\ :

1 Шилову Диану Назировну 23.01.2020 г. 07.09.2022 г. 1 2 M-'i.
о Кубалова Азамата Германовича 24.02.2021 г. 07.09.2022 г. 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От » P ty  2022 г. Беслан №

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорт 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата рождения Дата
зачисления

Группа
здоровья

Воз рас 1

1 Погребного Даниила Игоревича 23.11.2020 г. 12.09.2022 г. 1 1 М. I.

о Кундухову Элину Альбертовну 11.07.2020 г. 12.09.2022 г. 1 1 мл.



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е ДО Ш КОЛЬН О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕН И Е «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖ НОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спор 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата рождения Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Во - 
групп,

1 Рамонова Амирхана Заурбековича 13.06.2020 г. 13.09.2022 г. 1 1 мл.



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

П РА ВО Б Е Р ЕЖ  Н О ГО РАЙ О И А 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________ _

П Р И К А З

От , ( Ш 2022 г. Беслан №

О 'i а ч и ел ей ш з в о е п ита н и и ко в

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и с 
АМС 11равобережного района и заявлений родителей,

11риказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата рождения Дата Г руппа Вол
зачисления здоровья грум

1 Айдарову Елизавету Эдиковну 30.08.20 г. 26.09.22 г. 1 1 мл
Доева Давида Владимировича 26.08.20 г. 26.09.22 г. 2 1 м:;

заведующий Е.А.Киселева



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТН О Е ДО Ш КОЛЬН О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
У ЧРЕЖ ДЕН И Е «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖ НОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)___________________

П Р И К А З

От djO  » ‘jT ) 2022 г. Беслан №.

'■ зачислении воспитанников

1;.: основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Воз 
1 :

1I Зангиева Константина Казбековича 14.07.20 г. 10.10.22 г. 1 1 м:



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От » 0 /  2022 г. Беслан №

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и ci 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата рождения Дата
зачисления

Группа
здоровья груп

1 Г улиева Хетага Г еоргиевича 28.11.2020. г. 08.09.2022 г. 1 1 мл



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

{ ? [ С у  2022 г. Беслан №

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культур 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

мка ; !ваю зачислить в число воспитанников:

Ф.И.О Дата Дата Группа со О с. 
1

рождения зачисления здоровья группа

1 Кониева Кантемира Черменовича 07.12.2019 г. 01.09.2022 г. 1 2 мл.
2 Егикян Наре Саргисовна 18.06.2029 г 01.09.2022 г. 1 2 мл.
О
J Габоеву Марию Артуровну 31.10.2019 г. 01.09.2022 г. 1 2 мл.
4 Караеву Элину Алановну 07.11.202 г. 01.09.2022 г. 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪН 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

Беслан № £

О зачислении воспитанников

основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
К.’ Нравобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная !
rnvm

1 Синдирова Алана Сослановича 17.04.2018 г. 05.09.2022 г 1
9 Тебиеву Эллу Ибрагимовну 18.05.2016 г. 05.09.2022 г 1 llo,i

!> :ооева Давида Рустамовича 21.08.2020 г 05.09.2022 г 1 1 мл.
мгова Ибрагима Тамерлановича 05.08.2020 г. 05.09.2022 г 1 1 мл.

^рчинова Булата Тамерлановича 05.08.2020 г. 05.09.2022 г 1 1 мл.

От>0 *  » &■' 2022 г.



НИЦИПAJlЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)___________________

П Р И К А З

От i O ’ » 0 9  2022 г. Беслан №  jS ?

Об отчислении воспитанников

основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора 
■ •-отношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителе Г 

( конных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Фи даровой И.Ф № 17 от 14.09.2021 г.
2 Кастуевой И.А. № 2 от 22.08.2022 г

° Отчислить из числа воспитанников:

Дата рождения Дата отчисления

i окаева Батраза Заурбековича 16.08.2016 г. 01.09.2022 г.
Таутиеву Марианну Вадимовну 23.08.2016 г. 01.09.2022 г.



М УШ Щ ИШ ЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ -ДЕТСКИЙ САД У * 1 :  Г А С Л А Н А . 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
|ЧБД* '> Детский с>д V* 16 г. Бесллаа »

П Р И К А З

2022 г. Беслан

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и 
‘ F,,C Правобережного района и заявлений родителей,

1 ч показываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возраст]
группа

1 Туаева Мурата Рулановича 31.10.2020 г. 02.09.2022 г. 1 1 мл.
2 Саракеева Тимура Юрьевича 08.08.2020г 02.09.2022 г. 1 1 мл

Е.А.Киселева

№ д



. НИЦИПАЛЫЮЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От « 2022 г. Беслан

[гнии воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

фиказываю зачислить в число воспитанников:

] Т О Дата Дата Г руппа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

•: оева Артура Хетаговича 01.04.21 12.10.22 г. 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е ДО Ш КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕН И Е «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

П РАВОБЕРЕЖ НОГО РАЙОНА
(М БДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)________________________

П Р И К А З

О т « '/'/ 2022 г. Беслан №

Об отчислении воспитанников

основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
отношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей

. : :Ы.\ представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ :

I. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Фаталиева С.Ф. № 21 от 20.10.2020 г.
2 Бадзиева А.А. № 29 от 16.11.2021 г.
оJ Абаева М.Х. от 15.10.2018 г

'шслить из числа воспитанников:

№ ; ф и о Дата Дата
рождения отчисления

i Батяеву Дарину Ирбековну 07.10.2018 г 01.11.2022 г
Ьчрукаева Амира Ацамазовича 16.03.2022 г 01.11.2022 г

, Дриаты Анну Георгиевну 15.12.2016 г 01.11.2022 г



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
_________________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________ ___

П Р И К А З

От < 2022 г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана». Договори 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлен in': 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Тибилова 3.3. № 25 от 22.10.21 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

Казиеву Дзерассу Сослановну 24.10.19 г. 14.09.22 г

Е.А.Киселева



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е ДО Ш КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕН И Е «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖ НОГО РАЙОНА 
(М БДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

^ ,т « /[ /»  2022 г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана». Дого; 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений р 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ :

Расторгнуть договора об образовании с родителями:

JSfo ФИО Дата договора
1 Тебиева З.К. № 35 от 20.01.2020 г.
2 Тебиева З.К. № 22 от 01.10.2021 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Тебиеву Каролину Заурбековну 25.05.2018 г. 16.09.2022 г.
2 Тебиеву Дану Заурбековну 22.12.2019 г. 16.09.2022 г.



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е ДО Ш КОЛЬН О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕН И Е «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

П РАВОБЕРЕЖ НОГО РАЙОНА 
(М БДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)___________________

От « /У» ^ 0 2 2  г.

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Абоева Д.Ю № 53 от 01.06.18 г.
1 Моргоева М.Х. № 55 от 18.05.22 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата Дата Примечание
рождения отчисления

1 Тебиеву Инессу Константиновну 06.11.15 г. 01.10.22 г. Переводом ДОУ 12
2 Моргоеву Дану Ацамазовну 04.10 22 г. 01.10.22 г. Переводом ДОУ 12

П Р И К А З

Беслан



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЕН 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)____________________

П Р И К А З

От y/fj) 2022 г. Беслан №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Дог о; 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родию i 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Албегова А.К. № 39 от 01.02.2021 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата 
отчие л*.

] Зангиеву Милану Арсеновну 16.11.16г. 01.10.2022 1.


